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Czego się nauczysz?
Zrozumiesz podstawy terapii pedagogicznej, co pozwoli Ci efektywnie pomagać dzieciom z
trudnościami rozwojowymi.

Nauczysz się stosować narzędzia diagnostyczne, by samodzielnie przeprowadzać diagnozy i
wskazywać działania terapeutyczne.

Poznasz normy i odchylenia w rozwoju emocjonalnym, ruchowym i poznawczym dzieci, co
pomoże w pracy z różnorodnymi przypadkami.

Zostaniesz przygotowany do prowadzenia zajęć korekcyjno-kompensacyjnych oraz wsparcia
dzieci i rodziców w rozwiązywaniu problemów.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu terapii neurorozwojowych, integracji sensorycznej oraz
logopedycznych aspektów terapii.

Stworzysz własny warsztat pracy jako terapeuta, łącząc wiedzę teoretyczną z praktyką na
przykładach autentycznych przypadków

Praca dla Ciebie
Pracujesz w publicznych i niepublicznych szkołach i przedszkolach, prowadząc zajęcia
terapeutyczne dla dzieci z różnymi trudnościami.

Podejmujesz pracę w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, oferując wsparcie dzieciom i
młodzieży w ich rozwoju emocjonalnym i poznawczym.

Pracujesz w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, prowadząc diagnozy i terapię dzieci
wymagających specjalistycznej pomocy.

Zajmujesz stanowisko jako specjalista ds. integracji sensorycznej, pomagając dzieciom z
zaburzeniami neurorozwojowymi.

Pracujesz jako pedagog-terapeuta, oferując wsparcie w placówkach terapeutycznych dla dzieci
z trudnościami w nauce matematyki i języka.

Zajmujesz się diagnozą i terapią dzieci z zaburzeniami zachowania, wspierając ich w powrocie
do równowagi emocjonalnej.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Dydaktyka

Metodologia badań społecznych Antropologia kulturowa

Pierwsza pomoc

Wykluczenie i integracja społeczna Contemporary and Alternative Educational Solutions

Pedeutologia z etyką zawodu nauczyciela

Nowoczesne metody komputerowe w edukacji

Warsztat pracy pedagoga z metodyką Metodyka edukacji inegracyjnej i włączającej

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Terapia pedagogiczna z metodyką

Diagnoza dojrzałości szkolnej

Organizacja, dokumentacja i ewaluacja procesu terapeutycznego

Diagnoza specyficznych trudności w czytaniu i pisaniu

Diagnoza specyficznych trudności w początkowym uczeniu się matematyki

Metodyka zajęć korekcyjno-kompensacyjnych dla dzieci ze specjalnymi potrzebami w czytaniu i
pisaniu

Metodyka zajęć korekcyjno-kompensacyjnych dla dzieci ze specjalnymi potrzebami w matematyce

Dzieci z zaburzeniami rozwoju i zachowania w przedszkolu i szkole

Metodyka symulacji i integracji sensorycznej

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku
zarządzanie jest to Leadership.
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W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które

Chcą wspierać rozwój drugiego człowieka, inspirują się ideą pomagania, budowania relacji i
wpływania na zmianę przez edukację, terapię i zaangażowanie

Planują karierę jako mentorzy, edukatorzy, terapeuci lub liderzy zmian, którzy chcą działać z misją
i mieć realny wpływ na jednostki i społeczności

Szukają studiów, które uczą pracy z emocjami, motywacją i komunikacją, by móc skutecznie
wspierać ludzi w edukacji, kryzysie i procesie rozwoju

Czują, że pedagogika to nie teoria, ale działanie i chcą uczyć się w praktyce, z wykorzystaniem
nowoczesnych technologii, metod aktywizujących i empatii.

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
na Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać
po ukończeniu studiów I stopnia (licencjackich
lub inżynierskich).

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu dokumentów
i spełnienie wymogów wynikających z zasad
rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
socjalne, dla osób z niepełnośprawnością i
zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

